УТВЕРЖДАЮ
,а Лянтор
_ л С.А.Махиня

2019

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания межведомственного Совета при Главе города Лянтор
по противодействию коррупции

31.07.2019, 16-00

Зал совещаний Администрации города

1. Об итогах предоставления муниципальными служащими,
руководителями муниципальных учреждений, депутатами городского Совета
депутатов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2018 год. О размещении указанных сведений н об
итогах предварительной сверки.

Докладчик: Бахарева Наталья Николаевна, начальник управления по
организации деятельности.

2. О выполнении требований, установленных Федеральным законом от
05.04.2013 №44 -Ф З «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Докладчик: Жестовский Сергей Петрович, заместитель Главы города -
начальник управления экономики.

3. О результатах деятельности Общественного Совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства в вопросах повышения качества ЖКУ (по
итогам 2018 и первого полугодия 2019 года).

Докладчик: Геложина Лариса Мунировна, заместитель Главы города -
начальник управления городского хозяйства.

4 . О результатах работы правоохранительных органов в части
предупреждения, раскрытия, расследования преступлений коррупционной
направленности на предприятиях, в организациях и учреждениях города (по
итогам 2018 и первого полугодия 2019 года)

Докладчик: Магеррамов Рамал Владимирович, заместитель начальника отдела
полиции № 1 ОМВД России по Сургутскому району.